АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' J  { ' f  (A. V / /  JSfo -Л-
с. Еткуль

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг отраслевыми (функциональными)
органами администрации Еткульского муниципального района, утвержденным
постановлением администрации Еткульского муниципального района от
02.02.2011 г. №43,

администрация Еткульского муниципального района постановляет.
1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена, без
предоставления земельных участков и установления сервитута» (Приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района разместить настоящее постановление и
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления земельных участков и установления
сервитута» на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет (www.admetkul.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации
Еткульского муниципального ра:

Глава Еткульского
муниципального района

!|за Л.А.).

В.Н. Головчинский

http://www.admetkul.ru